
ID: 3765 ZYRE ME QERA TEK SHESHI
WILSON 

Tek Sheshi Wilson, jepet me qera nje ambient komercial me
siperfaqe 177 m2. Ambienti ndodhet ne katin e 3 ndertim te
nje pallati te ri me ashensor. Eshte i ndare ne 4 dhoma dhe
nje sallon me kuzhine ne hyrje, 2 tualete dhe 3 ballkone. Per
me shume informacion na kontaktoni.

EUR 1,800 /muaj


